

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL26	R11_Revize výplní v části A a B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 640,00				
1	317142428.XLA	Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-2500 dl přes 2000 do 2500 mm	ks	1,00000	1 640,00	1 640,00	0,05528	0,05528	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				654,90				
2	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,11000	590,00	654,90	0,02935	0,03258	0,00000	0,00000
		A01, Díl 61, pol. č. 50								
		F37 : 0,3*(0,8+1,45*2)		1,11000						
Díl: 62		Úprava povrchů vnějších				-1 308,50				
3	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	3,70000	18,00	66,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, Díl 62, pol. č. 92								
		špalety F37 : 1,45*2+0,8		3,70000						
4	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	-0,05000	37,00	-1,85	0,00024	-0,00001	0,00000	0,00000
		A01, Díl 62, pol. č. 76								
		F37 - plocha : -0,8*1,45		-1,16000						
		špalety F37 : 0,3*(0,8+1,45*2)		1,11000						
5	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	-1,16000	785,00	-910,60	0,01018	-0,01181	0,00000	0,00000
		A01, D62, pol.č. 70								
		F37 : -0,8*1,45		-1,16000						
6	622322321	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	-0,05000	201,00	-10,05	0,01208	-0,00060	0,00000	0,00000
		A01, D62, pol. č. 57								
		F37 - plocha : -0,8*1,45		-1,16000						

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL26	R11_Revize výplní v části A a B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		špalety F37 : 0,3*(0,8+1,45*2)		1,11000						
7	6225310X2	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka, kompletní dvouvrstvý systém, zrnitost 1,5+0,5 mm vnějších stěn , vč. dodávky, vč. pomocných prací a materiálů	m2	-0,05000	212,00	-10,60	0,00326	-0,00016	0,00000	0,00000
		A01, Díl 62, pol. č. 77								
		F37 - plocha : -0,8*1,45		-1,16000						
		špalety F37 : 0,3*(0,8+1,45*2)		1,11000						
8	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-0,05000	78,00	-3,90	0,00021	-0,00001	0,00000	0,00000
		A01, Díl 62, pol. č. 87								
		F37 - plocha : -0,8*1,45		-1,16000						
		špalety F37 : 0,3*(0,8+1,45*2)		1,11000						
9	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	4,25500	39,00	165,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, Díl 62, pol. č. 93								
		3,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :								
		(1,45*2+0,8)*1,15		4,25500						
10	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	3,70000	54,00	199,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, Díl 62, pol. č. 90								
		špalety F37 : 1,45*2+0,8		3,70000						
11	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	4,25500	15,00	63,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, Díl 62, pol. č. 91								
		3,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :								
		(1,45*2+0,8)*1,15		4,25500						
12	63142031	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,035-0,036 tl 200mm	m2	-1,27600	680,00	-867,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, D62, pol.č.71								

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL26	R11_Revize výplní v části A a B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		F37 : -0,8*1,45*1,1		-1,27600						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-390,11				
13	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	-1,16000	150,00	-174,00	0,00100	-0,00116	0,05900	-0,06844
		B01, D9, pol.č. 39								
		FS46 : -0,8*1,45		-1,16000						
14	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-0,34800	621,00	-216,11	0,00000	0,00000	1,80000	-0,62640
		B01, Díl 9, pol. č.4								
		m.č. A1-34 (F37) : -(0,3*0,8*1,45)		-0,34800						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				33,35				
15	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	0,07410	450,00	33,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, Díl 998, pol. č. 115								
Díl: 997		Přesun sutě				-664,95				
16	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace	t	-0,69484	350,00	-243,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B01, Díl 997, pol. č. 54								
17	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,69484	135,00	-93,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B01, Díl 997, pol. č. 55								
18	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-9,72776	8,00	-77,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B01, Díl 997, pol. č.56								
19	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-0,69484	360,00	-250,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B01, Díl 997, pol. č. 57								
Díl: 769		Fasádní výplně				-236,00				

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL26	R11_Revize výplní v části A a B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
20	76700000F33	D+M F33 okno plastové 900x1780 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	-3,00000	10 848,00	-32 544,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D769, pol.č. 260										
21	76700000F33z	D+M F33 okno plastové 900x1450 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	3,00000	8 837,00	26 511,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D769, pol.č. 260										
22	76700000FS46	D+M FS46 demontáž a zpětná montáž plastového okna 800x1450 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle revize - R11	soubor	1,00000	5 797,00	5 797,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka j.c. dle obdobného prvku FS02 (D 769, pol. 231)										